

Årsredovisning
för
Kranman Export AB
559143-2454

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kranman Export AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bullaren 2025-11-25



Åke Johansson

Årsredovisning
för
Kranman Export AB
559143-2454

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Kranman Export AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva tillverkning och försäljning av maskiner för skogs- och lantbruk samt entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Holdman AB 559372-8719, med säte i Västra Götalands län, Tanums kommun.

Företaget har sitt säte i Tanum kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 356	8 925	6 394	4 769
Resultat efter finansiella poster	61	108	96	58
Soliditet (%)	31,7	15,9	11,9	56,4

Omsättningen har minskat under året vilket beror på en minskad efterfråga på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	231 213	85 976	367 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 976	-85 976	0
Årets resultat			49 354	49 354
Belopp vid årets utgång	50 000	317 189	49 354	416 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 189
årets vinst	49 354
	366 543
disponeras så att i ny räkning överföres	366 543
	366 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 356 389

8 924 844

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 356 389

8 924 844

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 279 445

-8 800 144

Övriga externa kostnader

-18 239

-16 389

Övriga rörelsekostnader

0

-200

Summa rörelsekostnader

-4 297 684

-8 816 733

Rörelseresultat

58 705

108 111

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 741

135

Summa finansiella poster

2 741

135

Resultat efter finansiella poster

61 446

108 246

Resultat före skatt

61 446

108 246

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 092

-22 270

Årets resultat

49 354

85 976



Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	928 658	966 887
Övriga fordringar	315 178	943 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	68 742	369 299
Summa kortfristiga fordringar	1 312 578	2 280 076

Kassa och bank

Kassa och bank	1 848	30 932
Summa kassa och bank	1 848	30 932
Summa omsättningstillgångar	1 314 426	2 311 008

SUMMA TILLGÅNGAR

1 314 426

2 311 008

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	317 189	231 213
Årets resultat	49 354	85 976
Summa fritt eget kapital	366 543	317 189
Summa eget kapital	416 543	367 189

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	830 000	1 407 394
Skatteskulder	1 653	17 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 230	519 157
Summa kortfristiga skulder	897 883	1 943 819

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 314 426

2 311 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Bullaren 2025-11-25



Åke Johansson
Ordförande



Magnus Fredriksson



Björn Blixt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25



Susanne Lindholm
Auktoriserad revisor
